VFL540 LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/05/2026 1 de 12
VFL540 LED
Description
IP66. Classe I ou Classe II. IK08. Corps en fonte

42 W
48 W
72 W
84 W
108 W
126 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/05/2026 4 de 12
VFL540 LED
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
108-2382 LED-24/24W/2700K 3041.8 lm 24 W 80
108-2382-70 LED-24/24W/2700K 3251.5 lm 24 W 70
108-1057 LED-24/24W/3000K 3251.5 lm 24 W 80
108-1057-70 LED-24/24W/3000K 3776 lm 24 W 70
108-0926 LED-24/24W/4000K 3566.2 lm 24 W 80
108-0926-70 LED-24/24W/4000K 3985.8 lm 24 W 70
108-2383 LED-24/48W/2700K 5352.6 lm 48 W 80
108-2383-70 LED-24/48W/2700K 5749.1 lm 48 W 70
108-1059 LED-24/48W/3000K 5749.1 lm 48 W 80
108-1059-70 LED-24/48W/3000K 6542.1 lm 48 W 70
108-0938 LED-24/48W/4000K 6145.6 lm 48 W 80
108-0938-70 LED-24/48W/4000K 6938.6 lm 48 W 70
108-2384 LED-36/36W/2700K 4562.6 lm 36 W 80
108-2384-70 LED-36/36W/2700K 4877.3 lm 36 W 70
108-1061 LED-36/36W/3000K 4877.3 lm 36 W 80
108-1061-70 LED-36/36W/3000K 5664 lm 36 W 70
108-0929 LED-36/36W/4000K 5349.3 lm 36 W 80
108-0929-70 LED-36/36W/4000K 5978.6 lm 36 W 70
108-2385 LED-36/72W/2700K 8029 lm 72 W 80
108-2385-70 LED-36/72W/2700K 8623.7 lm 72 W 70
108-1063 LED-36/72W/3000K 8623.7 lm 72 W 80
108-1063-70 LED-36/72W/3000K 9813.2 lm 72 W 70
108-0941 LED-36/72W/4000K 9218.5 lm 72 W 80
108-0941-70 LED-36/72W/4000K 10407.9 lm 72 W 70
108-2386 LED-36/108W/2700K 12165.7 lm 108 W 80
108-2386-70 LED-36/108W/2700K 13946.1 lm 108 W 70
108-1865 LED-36/108W/3000K 12759.2 lm 108 W 80
108-1865-70 LED-36/108W/3000K 14539.6 lm 108 W 70
108-1859 LED-36/108W/4000K 13352.6 lm 108 W 80
108-1859-70 LED-36/108W/4000K 15133 lm 108 W 70
108-2387 LED-42/42W/2700K 5323.1 lm 42 W 80
108-2387-70 LED-42/42W/2700K 5690.2 lm 42 W 70
108-1065 LED-42/42W/3000K 5690.2 lm 42 W 80
108-1065-70 LED-42/42W/3000K 6608 lm 42 W 70
[A60] Asymétrique
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/05/2026 5 de 12
VFL540 LED
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
108-0932 LED-42/42W/4000K 6240.9 lm 42 W 80
108-0932-70 LED-42/42W/4000K 6975.1 lm 42 W 70
108-2388 LED-42/84W/2700K 9367.1 lm 84 W 80
108-2388-70 LED-42/84W/2700K 10061 lm 84 W 70
108-1067 LED-42/84W/3000K 10061 lm 84 W 80
108-1067-70 LED-42/84W/3000K 11448.7 lm 84 W 70
108-0944 LED-42/84W/4000K 10754.9 lm 84 W 80
108-0944-70 LED-42/84W/4000K 12142.6 lm 84 W 70
108-2389 LED-42/126W/2700K 14193.4 lm 126 W 80
108-2389-70 LED-42/126W/2700K 16270.5 lm 126 W 70
108-2088 LED-42/126W/3000K 14885.7 lm 126 W 80
108-2088-70 LED-42/126W/3000K 16962.8 lm 126 W 70
108-2089 LED-42/126W/4000K 15578.1 lm 126 W 80
108-2089-70 LED-42/126W/4000K 17655.2 lm 126 W 70
108-2528 LED-36/72W/2700K 8742.3 lm 72 W 80
108-1983 LED-36/72W/3000K 9389.9 lm 72 W 80
108-1984 LED-36/72W/4000K 10037.5 lm 72 W 80